UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - CCET

EDITAL Nº 01/2014 – CCET

SELEÇÃO DE MONITORES

Resultado Final

 O CCET torna público o resultado final do Edital CCET nº 01/2014, conforme

consta no Anexo I.

 Os monitores selecionados devem entregar, impreterivelmente, a

documentação solicitada no edital na Secretaria do CCET, nos dias 12 de junho, das

08h às 12h e 13 de junho, das 08 às 12h e das 14h às 17h.

Rio Branco, 11 de junho de 2014

Prof. Dr. Manoel Domingos Filho

Diretor do CCET